TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão Nº 02/2017.
Objeto: Aquisição de Tintas e Vernizes para madeira resistentes à propagação de chamas. Apresentar laudo
“Classificação - A” do Instituto de Pesquisas Tecnológicas – IPT de conformidade com os requisitos contidos na NBR
9442 e ASTM E662.
Contratante: FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE TAQUARITINGA-FETAQ
Contratada: GOGLIANO COMERCIO DE TINTAS LTDA-EPP
Valor Total: R$ 29.000,00 (Vinte e Nove Mil Reais)
Prazo de Entrega: Em 15 (quinze) dias, após a convocação para entrega.
Condições de Pagamento: pagamento prazo de 30 (trinta) dias após a entrega total do produto, mediante respectiva nota
fiscal.
Determino a convocação do vencedor para o fornecimento do objeto. Publique-se. Taquaritinga, 26 de abril de 2016.
Ricardo C. de Oliveira Ramos-Diretor Executivo - FETAQ